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Mazowsze dla sołectw – trwa nabór wniosków

Autor: arch. UMWM

Rozpoczął się nabór w kolejnej edycji programu wsparcia dla mazowieckich sołectw. Dzięki inicjatywie

samorządu Mazowsza „Mazowsze dla sołectw” każde sołectwo może uzyskać do 10 tys. zł wsparcia na

realizację wybranej inwestycji. Projekty są zgłaszane przez gminy. Nabór trwa do 28 stycznia br.

To już piąta edycja programu wsparcia kierowanego do sołectw z mazowieckich gmin. Jak podkreśla marszałek Adam Struzik, o

tym, jakie projekty będą zgłoszone do programu, decydują same sołectwa.

– To bardzo ważne, gdyż pozwala nie tylko zrealizować najpotrzebniejsze z punktu widzenia mieszkańców projekty,

ale także skłania do wykazania się inicjatywą, aktywnością i pomysłowością – dodaje.

Jak zauważa członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, „Mazowsze dla sołectw” pozwala na sfinansowanie

niedużych projektów, które mają jednak szansę sporo zmienić w życiu mieszkańców małych miejscowości.

– Dzięki tym środkom sołectwa zyskują place zabaw, oświetlenie dróg, wyposażenie świetlic wiejskich i wiele innych

udogodnień – podkreśla.

Kto może złożyć wniosek?

Mazowieckie gminy wiejskie i wiejsko-miejskie mogą zgłaszać projekty, które zostaną wskazane przez sołectwa. Wysokość

wsparcia wyniesie do 50 proc. kosztów, lecz nie więcej niż 10 tys. zł na jeden projekt. Jedno sołectwo może otrzymać środki na

maksymalnie jedną inwestycje, a środki zostaną przekazane po rozliczeniu inwestycji.

Liczba sołectw z danej gminy zależy od jej wielkości. Gminy z mniej niż 25 sołectwami na swoim terenie mogą złożyć

maksymalnie 5 wniosków, a te z więcej niż z 53 sołectwami mogą zgłosić nawet 20 wniosków.



Nabór wniosków trwa od 3 do 28 stycznia br. Wnioski należy składać wyłącznie przy pomocy ESO-MIAS – Elektronicznego

Systemu Obsługi Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw, który znajduje się na platformie internetowej Witkac.pl.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.mazovia.pl w zakładce „Rolnictwo”.

Program „Mazowsze dla sołectw” (Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw, MIAS) jest autorską inicjatywą samorządu

województwa mazowieckiego. W zeszłorocznej edycji programu środki w łącznej wysokości ponad 12,5 mln zł przyznano 1276

sołectwom z 256 gmin.
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